
О внесении изменений

в приказ о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства от
08.06.2016 №31

В связи со служебной необходимостью, в соответствии с частью 2 статьи 40 
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа о возбуждении дела о нарушении
антимонопольного законодательства от 19.05.2016 №27, изложив его в
следующей редакции:

«Председатель Комиссии – <…>,           

 Члены Комиссии: - <…>,

                                - <…>,

                                - <…>.   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя                                                                                            <…>


